
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VELKOMMEN TIL RM 2017 

Det er en stor glede å ønske hjertelig velkommen til årets Rog alandsmesterskap for skolekorps, 
arrangementet som samler flere tusen korpsinteresserte i løpet av en helg i Bjergsted Kulturpark.  
 
Og dette er i vår region,  NMF Rogaland! Dette er vårt "Vårens vakreste eventyr"! 
 
Tenk, så heldige vi er,  som kan la skolekorpsingene få spille i et av Europas flotteste konserthus! 
Tenk, så heldige vi er,  som har tilgang til flere arenaer i  Bjergsted denne helgen, slik at flere 
disipliner kan få vise hva de kan!  
Aspiranter,  juniorkorps,  hovedkorps, solister og ensembler,  det er nærmere to tusen musikanter som 
deltar!  
 
Og mitt ønske er,  at både musikanter og publikum får med seg denne bredden av korpsaktivitet er. 
Her er spilleglede på høyt nivå, og det gjør godt å oppleve.  
 
Måtte RM 2017 bli mange gode opplevelser. Lykke til!  
 

 

Liv Elgheim 

- Styreleder NMF Rogaland 

 

 
 

BILLETTPRISER: 

VOKSNE KR 130,-    SAMSPILLKONSERT:  VOKSNE KR 50,- 

BARN KR 50,-        BARN KR 25,- 

FAMILIEBILLETT KR 300,- 

(2 voksne og barn)    

 

LØRDAG 18. mars SØNDAG 19. mars 

KONSERTHUSET, Fartein Valen Lille Konsertsal (LKS) 

09:40   2. divisjon janitsjar 11:30 ς 14:00  Junior-RM brass 

12:40   3. divisjon janitsjar KONSERTHUSET, Zetlitz 

15:00   Samspillkonsert 10:40   4. divisjon brass 

15:40   1. divisjon janitsjar KONSERTHUSET, Fartein Valen 

Lille Konsertsal (LKS) og 1301 09:15  2. divisjon brass 

09:00 ς 17:00  Solist-RM 10:05  3. divisjon brass 

KONSERTHUSET, Zetlitz 12:45  1. divisjon brass 

09:00 ς 12:30  Junior-RM Janitsjar 15:15   Samspillkonsert 

12:30 ς 16:30  Ensemble-RM  

  

Stavanger Kulturskole Stavanger Kulturskole 

Samspillseminar 10:00-15:00 Samspillseminar 10:00-15:00 

19:00 ς Festkonsert og Premieutdeling  

              Fartein Valen 

17:00 ς Festkonsert og Premieutdeling  

              Fartein Valen 

 



 

Rogaland Ungdomskorps (RUK) er NMF Rogalands representasjonskorps og er ment å være en ekstra 

inspirasjon for musikanter som er blant de eldste i sine skolekorps. RUK er et tilbud til musikan ter fra  

hele fylket i alderen 14  - 19 år. Korpset har janit sjarbesetning og består av 50 - 60 musikanter. RUK 

holder et høyt musikalsk nivå og det kreves av medlemmene at de både stiller lojalt opp på alle 

samlinger i løpet av en sesong, og at de møter godt forberedt.  

Rogaland Ungdomskorps har oftest fire helgesamlinger i året på forskjellige steder i fylket. Hve r samling 

avsluttes med en større eller mindre konsert. Det har blitt en tradisjon at korpset spiller festkonserten 

under RM. 

 

Har du lyst til å bli medlem?  

For å bli med i Rogaland Ungdomskorps må man prøvespille. Mange av medlemmene prøvespiller i 

forbin delse med NMF Rogalands blå og svarte sommerkurs, men man kan også velge å prøvespille ved 

annonserte prøvespill like før sommerferien.  

Informasjon om prøvespill vil bli lagt ut på www.musikkorps.no i løpet av våren.  

 

Rogaland Ungdomskorps trenger DEG og DITT korps:  

Rogaland Ungdomskorps trenger vertskorps for samlingene sine.  

Er korpset ditt interessert i en dugnad over en helg sammen med 50 flotte ungdommer, ønsker vi at dere 

sender en e-post til rogaland@musikkorps.no. Dette er en flott måte for korpse t ditt å tjene penger på!  

 
 
Årets festkonsertprogram  

Rogaland Ungdomskorps, dirigent Martin Kinn  

Festive Overture , Dimitri Shostakovich arr. Tohru Takahashi  

Forrest Gump Suite , Alan Silvestri arr. Henk Ummels  

Lux Aurumque , Eric Whitacre  

Bojarenes Inntogsma rsj , Johan Halvorsen arr Bjørn Mellemberg 

Amazonia - Fra Windows of the world , Peter Graham 

  
 

 

 

                   

ROGALAND UNGDOMSKORPS 



 
 
Clare Farr  har vært Kringkastingsorkestrets 
basstrombonist siden 2013. Sammen 
med KORK har hun spilt sammen med mange 
kjente artister de siste årene.  
Etter bachelorstudier i Stavanger og 
Manchester, fullførte hun hovedfag ved 
Norges musikkhøgskole i 2001. I sine 
påfølgende år som frilansmusiker hadde hun 
lengre kontrakter i bl.a. Oslo -Filharmonien. 
Hun var i tillegg daglig leder i 
Ungdomssymfonikerne fra 2006-2012. Clare 
jobber også som dirigent og musikkpedagog i 
Oslo og omegn, og er for tiden dirigent for  
Sørum skolemusikkorps i Akershus. 
 
Frode Rydland  er utdannet pedagog fra 
Universitetet i B ergen, Griegakademiet og er 
nå rektor ved Metis Privatistskole Bergen. Før 
det jobbet han ved Bergen Private Gymnas, 
der han ble ansatt i 2006 for å starte opp 
skolens musikklinje. Før Frode begynte ved 
BPG arbeidet han mange år ved Manger 
Folkehøgskule og arbeidet i tillegg som 
dirigent og frilansmusiker. Frode har også en 
stor produksjon av arrangementer og 
komposisjoner. Han har ved flere anledninger 
vært dommer i både nasjonale og lokale 
konkurranser.  
 
Gaute Vikdal  er opprinnelig fra Mosjøen, men 
har siden 1985 vært ansatt som 
basstrombonist i Stavanger Symfoniorkester. 
Han er utdannet ved Norges Musikkhøgskole 
med masterutdanning fra Mannes College i 
New York. Gaute var pådriver for ensemblene 
Orpheus og Arctic Brass og han har flere 
urframføringer og  solistoppdrag på sin CV. I 
en årrekke dirigerte Gaute Jåtten Skolekorps 
og Jernbanens Musikkorps Stavanger. 
 
Ebbe Sivertsen  er trombonist, komponist og 
dirigent fra Lillestrøm som vokste opp i et 
inspirerende korpsmiljø.   
Høsten 1990 begynte han å jobbe i Stavanger 
Symfoniorkester og har siden blitt her.  Ebbe 
har vært innom det meste av revyer, teater 
og musikaler i Stavangerområdet.  NMF har i 
mange år benyttet seg av hans kompetanse 
som musikalsk leder ved sommerkurs og som 
dommer i musikkonkurranser. Ebbe 
gjestediri gerer fra tid til annen regionens  
mange korps, og er med årene blitt en 

attraktiv arrangør og komponist.   

 

Selmer Simonsen  er utdannet med 
mastergrad i korpsdireksjon fra University of 
Salford i Manchester. Han er for tiden fast 
dir igent for Sola Brass Band, og har vært både 
fast dirigent og prosjektdirigent for flere av 
landets og Europas elitekorps. Foruten å 
dirigere har Selmer siden 2009 vært rektor i 
Sokndal kulturskole.  
 
Åge Østrem er fra Stord, og er óoppvokstó p¬ 
trompet i Leirvik Skule korps. Han har 
Bachelor fra UiS (Rogaland Musikk 
konservatorium) og doktorgrads studier fra 
Arizona State University.   Åge har vært ansatt 
ved UiS, institutt for musikk og d ans og 
Vågen/Lundehaugen vgs. siden 1993. I tillegg 
driver han freelancevirksomhet,  og er 
benyttet som instruktør og dommer. Er og så 
en av óveteran-lÞrerneó p¬ NMF sine 
sommerkurs. 
  
Paul Farr  er født i Hereford, England. Han 
startet sin musikerkarriere som femåring på 
kornett, godt opplært av sin far som var 
"Bandmaster" og solokornettist i 
frelsesarmékorpset. I løpet av de siste 40 år 
har Paul Farr vært utøvende musiker, lærer 
og dirigent, sa mtidig som han har vært 
profesjonell hornist ved flere internasjonale 
orkestre. For tiden er han alternerende  
1. hornist i Stavanger Symfoniorkester og 
lærer i waldhorn/althorn ved Universitetet i 
Stavanger. Paul dirigerer også Jørpeland 
Musikkorps, Strand Kr. Juniorkorps og Sverre 

Sigurdson Musikkorps. 

Astrid Tynning  er oppvokst i Brekke i Sogn og 
Fjordane, og startet å spille althorn i Brekke 
Skulemusikkorps. Astrid har gått på Kongshaug 
Musikkgymnas, Manger Folkehøgskule, for så å 
studere althorn og val thorn hos Paul Farr ved 
Universitetet i Stavanger, institutt for musikk 
og dans. Nå jobber Astrid som messing-
instruktør og dirigent for mellomkorpset  i 
Tasta skolekorps, og som musikklærer ved 
Byfjord skole.   
 
Camilla Krokstrand  er født og oppvokst i 
Hønefoss. Hun har studert hos Håkon Vestly 
ved Høyskolen i Stavanger avd. kunstfag, og 
er faglærerutdannet med klarinett som 
hovedinstrument. Camilla er kulturskolelærer 
med klarinett, saksofon og korps som fagfelt. 
Hun er aktiv i jan itsjarkorpsmiljøet i 

Stavanger og dirigerer Skolekorpset Sola.  

 

 

ÅRETS DOMMERE 



Erik  Waldejer  er oppvokst i Esbjerg, 
Danmark. Han studerte først klassisk gitar på 
Musikkonservatoriet i Danmark, men skiftet 
senere til obo. I 1979 tok han diplomeksamen 
og studerte deretter postgraduate på 
Northwestern University i USA. I 1981 fikk 
Waldejer jobb som solooboist i Stavanger 
Symfoniorkester. Etter 25 år skiftet han til 
stillingen som engelskhornist. I årenes løp har 
han vært en av drivkreftene i SSO både som 
musiker og som medlem av mange komiteer 
og juryer. I en årrekke har han undervist både 
på UiS, institutt for musikk og dans  og i 

Stavanger Kulturskole.  

Odin Hagen har sin utdannelse fra Norges 
Musikkhøgskole med Prof. Bengt Eklund.  
Etter endt utdanning fikk han jobb som 
alternerende solotr ompetist i Norrköpings 
Symfoniorkester,  og har fra 2001 jobbet som 
trompetist i Stavanger Symfoniorkester. Han 
er også lærer på trompet og korne tt ved UiS.   
Odin har bakgrunn fra brassbandmiljøet i 
Nordhordaland, og er også tidligere medlem i 
Stavanger Brass Band. 
 
Arild Ronæs  er fra Bergen og startet sin 
musikalske karriere i Indre Arna 
Skulemusikklag. Han er utdannet hornist med 
bachelor- og mastergrad fra Griegakademiet i 
Bergen og har også hatt studieopphold både 
ved Sibeliusakademiet i Helsinki og Høyskolen 
for scene og musikk i Gøteborg. Ved siden av 
studiene har Arild vært en aktiv freelance -
musiker. Siden høsten 2015 har han vært 
ansatt i Time Kulturskole hvor han jobber som 
messinglærer og dirigent.   

 
Håvard Bøe har vært aktiv i korpsmiljøet 
siden 1984. Han startet på kornett i Tasta 
skolekorps og har i mange år vært aktiv i 
Stavanger Brass Band. Etter ett år på Manger 
Folkehøgskule, og medlem av Eikanger-
Bjørsvik Musikklag, dro han til England for å 
studere ved Salford University. I England 
spilte han også med Yorkshire Building Society 
Brass Band. Håvard har i mange år instruert 
på NMF sine sommerkurs og har vært dommer 
i Junior -RM flere ganger tidligere.  
 
Tone Stang Våland startet som musikant i 
Eiganes skolekorps da hun var 10 år gammel, 
og spiller valthorn og althorn. Hun er musiker 
i Sandnes Symfoniorkester, og har sin 
utdanning fra Stavanger, Trondheim og 
Utrecht. Tone er ansatt i Stavanger  og 
Sandnes Kulturskoler, med 
instrumentalopplæring og prosjektarbeid  i 
grunnskolen som arbeidsområder. 
 

Andrea Phipps Wensberg  er opprinnelig fra 
Houston, Texas i USA. Hun studerte musikk 
ved Duquesne University med Bill Caballero i 
Pittsburgh, Pennsylvania før hun kom til 
Norge i 2001 for å studere med 
professor Frøydis Ree Wekre ved Norges 
musikkhøgskole. Etter studiene har Andrea 
spilt med en rekke ensembler og orkestre 
rundt i Norge og hun har også deltatt i den 
anerkjente  ARD-konkurransen for solister i 
München. Andrea har vært ansatt som hornist 
i Stavanger Symfoniorkester siden 2009. 
 
Nick Walkley  er opprinnelig fra Storbritan nia 
og flyttet til Stavanger i j uli 2016 for å jobbe 
som frilans dirigent og pedagog. Han er for 
tiden også solokornettist i Stavanger Brass 
Band. Tidligere var han principalkornett i 
«The Welsh Guards Band», militærkorpset til 
dronningen i London. I løpet av denne tiden 
studerte han trompet på The Royal Academy 
of Music, og etablerte kammermusikkgruppen 
«Æðelfrìth». Han har også opprinnelig en 
bachelorgrad i arkitektur fra University of 
Manchester. I løpet av den studietiden var 
han medlem i Williams Fairey Band, og 
gjennom det var han bredt engasjert i eliten 
av amatørkorpsmiljøet i Storbritannia.  
 
Eirik Oliver  er født og oppvokst på Sandnes. 
Han var elev ved Sandnes kulturskole og spilte 
i Hana skolekorps. Har studert fløyte ved 
Barratt Dues musikkinstitutt med Ørnulf 
Gulbransen og på Griegakademiet med Gro 
Sandvik. Han har undervist i fløyte ved flere 
kulturskoler og musikklinjer på videregående 
skoler i Stavangerområdet og ellers i landet. 
Eirik var tidligere mye  brukt  som lærer ved 
NMF Rogalands sommerkurs. Han har utstrakt 
erfaring som teatermusiker, og har flere års 
erfaring som fløytist i Forsvarets musikk. Eirik 
er for tiden ansatt som personalsjef i 
Stavanger Symfoniorkester. 
 

 

 

 

Konferansierer under helgens RM for 
skolekorps er hentet fra NMF Rogaland sitt 
regionstyre.  
 
Liv Elgheim  ð styreleder  
Vidar Nornes  ð nestleder  
Jan Fossheim ð styremedlem 
Arne Sigurd Mossige ð styremedlem 
Sindre Skjøld  - Styremedlem 

ÅRETS KONFERANSIERER: 



 

 

 

09:40 NYLUND SKOLEKORPS Erlend Bratlie  

 Half Moon on the Hudson (Michael Sweeney) 

Piedmont Festival Ouverture  

10:00 KVALEBERG- OG VAULEN SKOLEKORPS Mats Urdahl-Aasen og Marita Schouw 

 Utopia (Jacob de Haan)  

10:25 SKOLEKORPSET SOLA Camilla Krokstrand 

 

Commemoration Overture (R. Sheldon) 

Crush (R. W. Smith) 

A Riverõs Fury! (J. Swearingen) 

10:45 SANDVED SKOLEKORPS Thor Øyvind Skogli Nordby 

 
Legend of Devilõs Lake (Michael Sweeney) 
Free World Fantasy (Jacob de Haan) 

11:25 GARD- OG FØRDE SKOLEKORPS Simon Gilje 

 

Free World Fantasy (Jacob de Haan) 
Highland Cathedral (Roever/Korb arr. I. Torskangerpoll) 
Ro ro til Siraland (Trad. Arr. Frode Rydland)  

11:45 NÆRBØ SKULEKORPS Roy Holtan 

 

To forge the new Frontier (Ralph Ford)  
Forrest Gump ð Main Title (A. Silvestri arr. J. Vinson)  
Particles (Michael Sweeney) 

12:05 EIGANES SKOLEKORPS Per Illguth  

 

Oregon (Jacob de Haan) 
 
 
 
 
  

 

 
 
 
 

12:40 KVERNEVIK SKOLEKORPS Mani Aminzadeh 

 

Falcon Fanfare (Brian Balmages) 
Harry Potter and the Goblet of Fire (J. Williams arr. M. Story)  
The Star Wars Saga (J. Williams arr. M. Story) 

13:00 BRYNE SKULEKORPS Sverre Thomassen 

 

Echoes of Eternity (Barry Milner)  
The Water is Wide (arr. Håkon Esplo) 
The Monster under the Bed (Robert Sheldon) 
Pictures at an Exhibition (M. Mussorgsky arr. M. Sweeney) 

13:25 SOLVANG OG SKÅREDALEN SKOLEKORPS Linda Mattson 

 

The Green Suite (Øystein S. Heimdal) 
Sir Duke (S. Winder arr. B. M. Kjernes) 
 

 

3. div. fortsetter p å neste side 

 

2. DIVISJON JANITSJAR               Dommere: Ebbe Sivertsen og Selmer Simonsen 

FARTEIN VALEN, KONSERTHUSET, LØRDAG 18. MARS 

3. DIVISJON JANITSJAR                      Dommere: Clare Farr og Frode Rydland 

 

 



 
 

   

13:45 HANA SKOLEKORPS Vidar Kenneth Johansen 

 

Lord of the Dance (Trad. Arr. J. Vinson)  
Galway Bay (Trad./A. Collohan arr. V. K. Johansen)  
The Rocky Road to Dublin (Trad. Arr. Idar Torskangerpoll) 
Moondance (V. Morrison arr. I. Torskangerpoll)  

14:05 HAUGE SKOLEKORPS Ståle Andreas Stendahl 

 
At Twilight (Tyler S. Grant)  
Rytmisk Fantasi i tre satser (Bjørnar Utne -Reitan) 

14:25 ROSSABØ- OG LILLESUND SKOLEKORPS Linda Mattson 

 

Free World Fantasy (Jacob de Haan) 
Think (T. White & A. Franklin arr. I. Torskangerpoll)  
 

 

 
 
 

SAMSPILLKONSERT  KL: 15.00  
 
 
  

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

15:40 AUSTRÅTT SKOLEKORPS Torbjørn Bakker 

 
Loco Motion (Todd Stalter)  
Fate of the Gods (Steven Reineke) 

16:05 MADLAMARK SKOLEKORPS Kim Bjørnerud 

 

Into the Clouds! (Richard L. Saucedo) 
The Sun will rise again (Philip Sparke) 
In all its Glory (James Swearingen) 

16:30 TU SKULEKORPS Clive Zwanswiniski 

 

Olympiada (Samuel Hazo) 
Contre Qui, Rose (M. Lauridsen arr. (H. R. Reynolds) 
Beyond the Clouds and into the Heavens (Richard L. Saucedo) 

16:55 VÅLAND SKOLEKORPS Rune Furøy Johansen 

 2nd Suite in F (Gustav Holst) 

17:20 STANGELAND SKOLEKORPS Erlend Bratlie  

 
Burninõ! (Gary D. Ziek) 
ZEUS: King of the Gods (Rob Romeyn) 

17:45 LURA SKOLEKORPS Cecilia Lind 

 
Concita (Helge Hurum) 
In the Precence of Heroes (James Swearingen) 

3. DIVISJON JANITSJAR forts.                                              Dommere: Clare Farr og Frode Rydland 

 

 

1. DIVISJON JANITSJAR                                Dommere: Clare Farr og Frode Rydland 

 

 



 
 
 
 
 
 

10:40 BOGAFJELL SKOLEKORPS Thor Øyvind Skogli Nordby  

 
Bist du bei mir (J. S. Bach arr. Jacob de Haan) 
The Universal Band Collection (Jacob de Haan) 

11:00 TASTA SKOLEKORPS - MELLOMKORPSET Astrid Tynning 

 
Indian Summer (Eric Ball) 

11:25 HÅLAND & DYSJALAND SKULEKORPS Geir Olav Hinderaker 

 

The Young in Heart 1. Sats (Eric Ball) 
Ground Pavan (Bruce Fraser) 
Proud Mary (J. Forgerty arr. I. Torskangerpoll) 

11:45 AUSTRHEIM SKOLEKORPS Hallvard Gardshol Bjørndal 

 

Goldeneye (Bono &The Edge arr. R. v.d. Velde)  
Heksedans (J. Eggum arr. Idar Torskangerpoll) 
Caribbean variations on a tune (Jacob de Haan) 

12:10 ÅKRA SKOLEKORPS Kristine Kalstø 

 

Ro ro til Siraland (Trad. arr. F. Rydland)  
La Storia (Jacob de Haan) 
Crimson Tide theme song (H. Zimmer arr. R. v.d. Velde)  
Call of duty, Modern Warfare 2 theme song (Brian Tyler)  

12:30 ORRE SKULEKORPS Sofya Dudaeva 

 

Valdres (utdrag) (J. Hansen arr. J. Curnow) 
Pirates of the Caribbean (K. Badelt arr. M. Sweeney)  
Four Episodes for Band (Idar Torskangerpoll) 

 PAUSE  

13:10 RANDABERG SKULEMUSIKKORPS Kristin Tønnesen 

 
Oregon (Jacob de Haan) 
Brass Wings (Jerker Johansson) 

13:30 VIGRESTAD SKULEKORPS Selmer Simonsen 

 

EõSpenstig (Torstein Aagaard-Nilsen) 
Ro ro relte (Trad. arr. F. Schelderup)  
Månemannen (Ø. Staveland arr. E. Westbye) 

13:50 TUASTAD VORMEDAL SKOLEKORPS Svein Inge Pedersen 

 
Anton aus Tirol (A. DJ Otzi arr. J. v. Kraeydonck)  
LUNA Fantasi (Haakon Esplo)  

14:15 AVALDSNES SKOLEKORPS Tore Østenstad 

 

Song of the Volga Boatmen (Russisk trad. arr. Kevin Riley) 
Summer Hymn (Jonathan Bates) 
White Rose Dances (Jonathan Bates) 
Wensleydale Rag (Martin Geovess)  

14:35 MOSTERØY- OG RENNESØY SKOLEKORPS Ole Hodnefjell og Linda Saglien Svensen 

 

Blues, Promenade and Happy Tune (K. Schoonenbeek) 
All about that Bass (Trainor/Kadish arr. I. Torskangerpoll)  
Highland Cathedral (Roever/Korb arr. I. Torskangerpoll)   

14:55 SKEIE- OG ROALDSØY SKOLEKORPS Lise Marte Hagen og Nigel Fielding 

 

T-Rex! (Torstein Aagaard-Nilsen) 
2. sats fra SVoR, Vuggesang (Torstein Aagaard-Nilsen) 
Fresh (Torstein Aagaard-Nilsen) 
 
 

ZETLITZ, KONSERTHUSET, SØNDAG 19. MARS 

4. DIVISJON BRASS                  Dommere: Gaute Vikdal og Ebbe Sivertsen 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

   

09:15 TANANGER SKOLEKORPS Geir Karlson 

 
Oregon (Jacob de Haan) 

09:40 OLTEDAL BRASS BAND Espen Westbye 

 
A Kingõs Passage (Espen Westbye) 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. DIVISJON BRASS                               Dommere: Gaute Vikdal og Ebbe Sivertsen 

FARTEIN VALEN, KONSERTHUSET, SØNDAG 19. MARS 

 

FJORD1 ð PREMIEN 

Premien er en vandrepremie som tildeles 

brasskorpset med høyest poengsum  

uansett divisjon.  

  

Korpset som har vunnet premien tre ganger mottar 

den til odel og eie.  

Premien er en Yamaha Neo kornett YCR-8335 

Følgende korps har hatt høyest poengsum: 

2014  

Randaberg Skulemusikkorps (95 p) 

 

2015   

Oltedal Brass Band (93 p) 

 

2016   

Tasta Skolekorps og  

Randaberg Skulemusikkorps (95 p) 

 

 



 
 
 
 

 
   

10:05 HAFRSFJORD SKOLEKORPS Marita Schouw 

 

Into the Clouds! (Richard L. Saucedo) 
Planes (M. Mancina arr. H. Esplo) 
Adventures in Brass (Ray Farr) 

10:30 VIBÅ BONDEBRASS Arfon Owen 

 A Balkan Tale (Robert Richardson) 

10:50 BUØY- OG STORHAUG SKOLEKORPS Nikita Alexeev 

 Little Suite for Brass, op. 80 No. 1 (Malcolm Arnold)  

11:15 SUNDE SKOLEKORPS Nick Walkley 

 
Occurrence (Haakon Esplo) 
Birdland (J. Zawinul arr. S. Smith)  

11:35 TORVASTAD SKOLEKORPS Bent Gunnar Bjerkevik 

 
Våren (E. Grieg arr. P. Farr)  
Free World Fantasy (Jacob de Haan) 

11:55 VARDENES SKOLEKORPS Espen Westbye  

 

Ouverture (Espen Westbye) 
Now we are Free (H. Zimmer arr. E. Westbye)  
Inspector Gadget (S. Levy arr. E. Westbye) 

 
 
 
 

12:45 SEVLAND SKOLEKORPS Svein Henry Robertsen 

 Mountain Views (Bertrand Moren) 

13:10 FØRRE MUSIKKORPS Svein Roger Koppang 

 Hinemoa (Gareth Wood) 

13:30 TASTA SKOLEKORPS Morten Øvrebekk 

 Images for Brass (Stephen Bulla) 

13:55 AUGLEND- OG TJENSVOLL SKOLEKORPS Kristin B. Kleppa 

 Dimensions (Peter Graham) 

14:15 KOPERVIK FELLESKORPS Hans Knut Skår 

 Red Mountain (Marc Jeanbourqin) 

14:35 JÅTTEN SKOLEKORPS Clive Zwanswiniski 
 Penlee (Simon Dobson) 

 

 
 

15:15 Samspillkonsert 
 

 
 
 

1. DIVISJON BRASS                                      Dommere: Clare Farr og Frode Rydland 

3. DIVISJON BRASS                                  Dommere: Clare Farr og Frode Rydland 

FARTEIN VALEN, KONSERTHUSET, SØNDAG 19. MARS 

 



 

 

Regionting og fagkonferanse 

 

Behov for faglig påfyll?  

Når:  21.-22. april 2017 

Hvor:  Scandic Stavanger City 

Målgruppe:  Alle korps i Rogaland 

Påmeldingsfrist:  21. mars 2017 

 

I tillegg til årsmøtesaker ønsker NMF Rogaland å gi faglig og motiverende påfyll til 

korpshverdagen i form av inspirerende foredrag og erfaringsutveksling.  

 

Tema til fagdelen  

For alle  

ð Sosiale medier ð bruk og rettigheter ved Kathrine Jølle Wathne  

ð Synlighet i nærmiljøet ved Solvang & Skåredalen Skolekorps 

ð Opplæring i korpsdrift.no ved Erlend Veland Thorsen  

 

For voksenkorps 

- Markedføring utenfor boksen!  

 

For skolekorps ð også dirigenten ved Birgitte Grong  

ð Suksessfaktorer i skolekorps (for styremedlemmer og dirigenter)  

ð Fra aspirant til hovedkorpsmusikant, planer og met oder i praksis (for dirigenter)  

 

For alle*  

ð Beholde de eldste musikantene ved Cecilia Lind  

ð Foreldreengasjement ved Martha Rødde 

*Selv om temaene kan se skolekorps-rettet ut, er de eldste musikantene i 

skolekorps av stor betydning for voksenkorpsene, og tips til foreldreengasjement 

kan overføres til annet dugnadsarbeid i voksenkorpsene.  

 

For påmelding og mer informasjon  

musikkorps.no/regionting -nmf -rogaland -2017/  

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Brass Service holder til på Sandnes  

og har både butikk og verksted.  

Kvernelandsvegen 46 4323 Sandnes  

tlf. 51 62  00 67  

www.brass -service.no  

braserv@online.no  

Tlf: 51620067  

 

Brass Service er eneforhandler i  

Norge av Shires tromboner.  

 

 

 

 

Forhandler også Yamaha, Conn, King, Bach, Besson med mer.  

 

Rekvisita og  instrumenter til   

gode priser  



 
 
 

GULT KURS 
For deg som er født i 2006-2007 

Pris: kr 3300,- 

Karmøy Folkehøgskole, Kopervik  

13.  - 16. august 2017 

Jæren Folkehøgskole, Klepp  

3. ς 6. august 2017 

 

RØDT KURS 

For deg som er født i 2004-2005 
Pris: kr 4400,- 

Karmøy Folkehøgskole, Kopervik  

31. juli ς 5. august 2017 

Jæren Folkehøgskole, Klepp  

24. - 29. juli 2017 

 

BLÅTT KURS 

For deg som er født i 2002-2003 
Pris: kr 4800,- 

Lundheim Folkehøgskole, Moi  

6. - 12. august 2017 

 

SVART KURS 
For deg som er født i 1998-2001 
Pris: kr 5400,- 

Lundheim Folkehøgskole, Moi  

29. juli ς 5. august 2017 

Mer info og påmelding: musikkorps.no 

Påmeldingsfrist  
for alle kurs er  
15. april 2017 
(Svart kurs er p.t. fullt og har venteliste) 
 

Vi anbefaler også: 

GRÅTT KURS 
For voksne musikanter som vil ha det moro 

musikalsk og sosialt. 

Grå kurs avholdes i Ørsta, på Voss og på Bolærene 
Mer info og påmelding: musikkorps.no 

Dirigentuka 2017 
Meld deg på Norges største dirigentkurs! 

Bjergsted Kulturpark, Stavanger 

5.-11. august 2017 

Aldersgrense 18 år.  

Mer info og påmelding: 

musikkorps.no/dirigentuka 

 


